
 

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽUVĖDRA“ 
 

Kodas1 90017648. Parko g. 8a, LT -2 041 Vilnius. Tel. (8 ~ 5) 267 36 43. Fax.: (8 ~ 5) 267 36 53 

 

 

 

 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai        

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
 

 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

ATASKAITA 

 

 

2016  m. sausio 5 d.  Nr. -1 

 

 
I. ATASKAITINIAI KALENDORINIAI 

METAI 

2015 

 

II. PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS TIPO KODAS 801010 

 

III. MAŽOS VERTĖS PIRKIMAI  

 

Pirkimo objekto rūšis Bendra sudarytų sutarčių suma (euro) 

Prekės                               

                                         31500000-1 

                                         44800000-8 

                                         39100000-3 

                                         33700000 

                                         44411740-3 

                                         44523200-4 

                                         64110000-0 

                                         4210000-6 

                                         33700000 

                                         39831000-6 

                                         301250004 

                                         30192000-1 

                                         09132000-3 

                                         22000000 

                                          

    Iš viso 

 

58 

252 

763 

139 

130 

4944 

64 

79 

139 

360 

742 

106 

13 

943 

 

8593 

Paslaugos                        

                                         38100000-6  

                                         24951120-2  

                                         90922000-6    

                                         64110000-0  

                                         72400000-4 

                                         64110000-0 

                                         80422200-0 

                                         50800000                            

                

 

121 

993 

122 

402 

9 

16 

243 

144 

 



 Iš viso                                         2050 

Darbai                            50800000 

                                       50800000 

 

 

    Iš viso                                                       

1150 

586 

 

 

1736 

 

Iš viso 12379 
  

 

 

IV. SUPAPRASTINTI PIRKIMAI PAGAL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 91 STRAIPSNIO 

REIKALAVIMUS 

 

 

Pirkimo 

objekto rūšis 

Bendra sutarčių, sudarytų 

vadovaujantis Viešųjų pirkimų 

įstatymo 91 straipsniu, suma ( euro) 

Procentai nuo paskirtų biudžeto 

asignavimų 

Prekės - - 

Paslaugos - - 

Darbai - - 

 

Iš viso  

 

 
VI. ASMUO, ATSAKINGAS UŽ ATASKAITOS PILDYMĄ 

 

Pareigų pavadinimas Direktoriaus pavaduotoja ūkio reiklams 

 

Vardas, pavardė Sabina Šumilina 

 

Telefonas (8-5) 2 67 36 43 

 

Elektroninio pašto adresas rastine@zuvedra.vilnius.lm.lt 

 

 

 

Direktorė 

 

 

    

 

 

 

Irina Krasovska 

(Perkančiosios organizacijos 

vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)  (Vardas, pavardė) 

 

 

 


